Minthy, villa de, 10.

Minty, terra in, 132 5.

Mirhult, castrum de, 221 5.

Mispertoii, Kirkeby, terra in territorio de,

92 5.

Mistertofi, terra in, 145 5.

Mittoii, locus et terra? grangim de, 146.

Mixenestad, ls0 5.

Mobray, Willielmus de, 61 5, 187 5 T., 190
T., 210 5 T. [vide etiam Mumbray.)

Mod, Robertus, 83.

Modbcrg, hundredus de, 170 5.

Modendefi, Radulfus de, 1 88.

Moesnilio, Herebertus de, et Willielmus de
Bullevitt pater ejus, 28 5.

Moiaz, Ma . . . ., 58.

Moieston, Willielmus de, 131 5.

Moiewic, Hugo de, 70.

Moine, Alex Te, et Margareta filia ejus, 21 5.

Moine, Eustachius Le, 186 T.
'

Moion, Willielmus, et filii ejus, 174.

Molendinarius, Gamel, 94.

Molendinarius, Herbertus, 155 5.

Molerias, villa Januas qua? dicitur, 9.

Moleriis, silva de, 9.

Molescrolt, terra» et tenementa in, 146.

Molet, Tliomas de, 200 5 T. [vide etiam

Mule!.)

Molinefi, carta data apud, 104 ter.

Molins, vide Gossiert Molins.

Mollanda, ecclesia de, 124 5.

Monachi, Rupem, carta data apud, 199,

199 5 quater.

Monachorum, Kirkebi, terra de, 62.
Monachus, Gaufridus, U 1

.

Monasterii Majoris, Abbas et Monachi, 10 5.

Monasterii Novi Pictav, abbatia et Monachi
Sancti Johaimis, 8.

Monasterii Novi Pictav, ecclesia et Monachi
Beati Johannis, 85.

Monasteriis, Ueynerus de, 221 5.

Moneforcl, Preston juxta, terra de, 17.

Monekeiou, Moniales de, 41 5.

Monekelon, terra in, 41 5. [vide etiam

Munketoii.)

Moneuj, Johannes de, 217 5 T., 218T.,
223 5 T., 224 T. [vide etiam Monum
et Muneiii.)

Monetar, Paganus, 116.

Monetarius, AlnoI, et Oincarus filius ejus,

118 5.

Monte, Robertus de, 2215.
Monte Acuto, Drogo de, et filia ejus, 150 5.

Monte Acuto, W. de, 109 T.
Monte Aufer, Domina Phina de, et filia et

hteres ejus, 196 5.

Monte Aufer, Domina Guiburga de, 196.

Monte Begonis, R. de, 2I95T., 221 5T.
Monte Begonis, Rogerus de, 2105T., 2205T.

[vide etiam Munbug.)
Monte Canisio, Willielmus de, 93. [vide

etiam Muntehanesy, Montecanesj'0,
et Mutkanes.)

Monte Falcofi, G. de, 220 5 T.
Monte Gerulf, Wjllielinus de, et Gaufridus

filius ejus, 9 5.

Monte Gerolf, alter Willielmus de, et filius

ejus, 9 5.

Monte Populano, grangia de, 4.

Monte Rothoiu, Leprosi ecclesite Beati
Thoma: Martiris de, 76.

Monte Viterb in Tuscia, Johannes Abbas et

Monachi Sancti Martini de, 198.

Montecad, Willielmus Reymuud de, 112 T.
Montecanesyo, Willielmus de, 30 5. [vide

etiam Monte Canisio.)

Montefichet, Ricardus de, 30 5. [vide etiam

Moiitfichet et Munfichet.)

Monteforti, honor de, 59.

Monteforti, Henricus de, 59 T. {vide etiam

Muntfordc^ Munthfor!.)

Monteforti, Henricus de, et luBredes ejus,

193.

Monteforti, Hugo de, 21, 34, 50 5, 59, 59 5,

92 5 his.

Monteforti, Patricius frater Rogeri de, 170.

Monteforti, Radulfus de, 34, 59 T.
Monteforti, Rogerus de, 170.

Monteforti, Symon de, 103.

Monteforti, Willielmus de, 59 T.
Monteleoii, Johannes Ermant de, 97 5.

Montem Acutum, parcus juxta, 235.
Montem Fortem, carta? attestatae apud,

109, 1105, 112.

Montfichet, Ricardus de, 16. {vide etiam

Montefichet.)

Montibus, Radulfus de, 160.

Montis Acuti, monasterium, 23 5.

Montis Acuti, Monachi Cluniacensis monas-
terii, 23 5.

Montis Gomeri, honor, 203 5.

Monuui, Johannes de, 2165 T. {vide etiam

Monem.)
Mora, Geraldus de, Burgensis de Moysac,

16 5.

Mora, locus et terrss grangia» de, 1 64.

Morchet Episcopi, ecclesia de, 167.

Mordant de Nesceio, 5.

Mordeford, duo molendina de, 7.

Morduna, Nigellus do, 169 5.

Moi'ehage, terra de, 1 07 5.

Morel, Radulfus, 164 5.

Moreil, Magister Robertus, Clericus Regis,

198 5, 203, 205, 222.

Mores, Rogerus, 146 5.

Moreshevea, Kirkebi, 86.

MoretaiTi, Robertus de, 23. {vide etiam

Mortuo Mari.)

Morete, aqua de, 114.

Moretofi, Morioil, et Moriton, Comes, Johan-

nes Rex Anglia? dum esset, 3, 18,

19, 21, 225, 235, 245, 255w, 25 5
bh. 'IQqnnter, '2Qh possim, 27 ter, 27 b
ter, 28, 29, 29 5, 30 bis, 33, 34, 39,
39 5, 40 bis, 42 5, 44, 48 ter, 48 5 bis,

53, 535, 54, 57 5, 615, 63 5, 76, 77 5,

78 5, 79, 80 5, 85, 88 5, 90 5 his, 95 5,
107 5, U 115 5, 116, 135 5,
139 5, 1455, 146 5, 158,1585,162 5,

166, 167, 173, 174, 175, 1755, 1945,
206 5, 210.

Moriton, Steffanus Comes, 215 5.

Moretou, Stephanus Comes Bolou et, 41.
Moretoil, Willielmus Comes Bolo», Warreii,

et, 28.

Moretofi, decanatus, 104.
Moretofi, feria apud, 166 5.

Moretofi, molendinum de, 16 5.

Moretofi, Odo Sirebofi hospes Regis de, 35.
Moretoiu, feoda de, in Cornub, 206.
MoreviH, haia de, 64.
Morevilt, Hugo de, 88 5 T., 89, 99, 132.
Moreviit, Ilugo de, et Helewis uxor eius.

40 5.

Morevifi, Ricardus de, et Avicia uxor eius.
41.

^

Morfavifi, carta data apud, 113 5, 1 14.

Morgan, Abbas et Monachi de, 167 5.

Moigan, Abbas, Monachi, Convei'si, et domus
do, 149 5.

Morgan, Monachi ecclesia? Sanet® Mari®
de, 149 5, 168 5.

Morgan, Lisautus filius, 174.

Jlorgan filius Oeni Haveclhaloch, 149 5.

Morgamis filius Cradoci, 149 5.

Morgamis filius Karad, 174 5.

Morgaiius filius Owcni, et Jor%’eth frater

ejus, 95.

Morgatesciide, 180 5.

Morin, Radulfus, 95 T., 100 5.